ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN CHÂU

Số: 40 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Sơn Châu, ngày 16 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Đoàn đánh giá nội bộ Hệ Thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

          Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật tổ

chức Chính phủ và Chính quyền địa phương sửa đổi ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính Phủ về việc  về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn

TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan hành chính nhà nước;

 Căn cứ Quyết định số 178/QĐ-UBND ngày 31/10/2022 của UBND  Xã

Sơn Châu về việc ban hành và sửa đổi, bổ sung Hệ thống tài liệu quản lý chất

lượng theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015;

Thực hiện Kế hoạch số: 17/KH-UBND ngày 26/01/2024 về việc về áp

dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN  ISO 9001:2015 và Chương trình

đánh giá nội bộ năm 2024 trên địa bàn xã.

Xét đề nghị của Thư ký ISO xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá nội bộ Hệ Thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 năm 2024 tại Ủy ban nhân dân xã gồm

các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Trần Thị Thúy Linh, PCT UBND xã, Trưởng đoàn;

2. Ông: Hồ Ngọc Sơn, CC Văn phòng UBND xã, Thư ký;

3. Bà: Lê Thị Thúy, PCT UBND xã, thành viên;

4. Ông Võ Quốc Tuấn, CC Tư pháp – Hộ tịch, Thành viên;

Điều 2. Đoàn đánh giá có nhiệm vụ xem xét một cách hệ thống, độc lập

để xác định tính hiệu lực và hiệu quả của việc áp dụng, duy trì và cải tiến hệ

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 của Ủy ban

nhân dân xã. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng đoàn phân công.

Thời gian đánh giá các bộ phận chuyên môn chia thành 2 đợt: tháng 6/2024 và

cuối tháng 10 hoặc đầu tháng 11/2024. Đoàn đánh giá tự giải thể sau khi đã hoàn

thành nhiệm vụ.

2

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Văn phòng UBND xã, các ông bà có tên trên và các cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - UBND huyện (để B/C);

 - Như điều 3;

 - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Phạm Tuân

		2024-05-16T16:48:15+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Thúy Linh<linhtt.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-16T16:48:46+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Thúy Linh<linhtt.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!